3

[image: image1.jpg]P

o

EAUHAA
POCCHUA

ДЕПУТАТСКОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ ПАРТИИ

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В ДУМЕ НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ СОБРАНИЯ

	26 августа 2020 года
г. Нефтеюганск (в режиме ВКС)
	                                                 № 47

Приглашенные:

Депутаты Думы Ханты-Мансийского округа – Югры: Семенов Владимир Николаевич, Зеленский Александр Александрович

Всего депутатов депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района – 16
Присутствовали депутаты Думы Нефтеюганского района:
1. Архипов Альберт Вячеславович

2. Ахметзянова Наталья Викторовна

3. Берг Александр Викторович

4. Бочко Алла Анатольевна
5. Котова Татьяна Георгиевна
6. Куликов Владимир Юрьевич

7. Сидорова Светлана Олеговна
8. Светлаков Андрей Владимирович

9. Мякишев Владимир Анатольевич

10. Сочинская Алена Витальевна

11. Фоменкина Наталья Николаевна

12. Швецов Эдуард Владимирович
Собрание правомочно.
Председательствующий: Котова Татьяна Георгиевна – руководитель депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района.

Собрание депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района открыла и огласила итоги регистрации депутатов на Собрании руководитель депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Т.Г.
Слушали:

Руководителя депутатского объединения Котову Т.Г. о повестке Собрания.

Решили:

Принять повестку Собрания депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района:
Повестка дня

собрания депутатского объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Думе Нефтеюганского района

1. О вопросах, выносимых на сорок девятое заседание Думы Нефтеюганского района

Докладывает руководитель депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котова Татьяна Георгиевна

2.
Об информации о подготовке образовательных организаций Нефтеюганского района к новому учебному году

Докладывает заместитель директора департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района Кофанова Ольга Александровна
Результаты голосования:
«за» - 12

«против» - 0

«воздержались» - 0

По первому вопросу повестки

«О вопросах, выносимых на сорок девятое заседание Думы Нефтеюганского района»
Слушали:

руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котову Т.Г. о вопросах, выносимых на сорок девятое заседание Думы Нефтеюганского района.
Заслушав и обсудив информацию руководителя депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Думе Нефтеюганского района Котовой Т.Г. о вопросах, выносимых на сорок девятое заседание Думы Нефтеюганского района,

Решили:

Одобрить повестку дня сорок девятого заседания Думы Нефтеюганского района, голосовать за принятие решений солидарно.

Результаты голосования:
«за» - 12

«против» - 0

«воздержались» - 0

По второму вопросу повестки

Об информации о подготовке образовательных организаций Нефтеюганского района к новому учебному году

Слушали:
Заместителя директора департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района, члена политсовета МОП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Нефтеюганского района Кофанову О.А. о подготовке образовательных организаций Нефтеюганского района к новому учебному году.
Заслушав и обсудив информацию департамента образования и молодежной политики Нефтеюганского района о подготовке образовательных организаций Нефтеюганского района к новому учебному году
Решили:

1. Принять к сведению информацию о подготовке образовательных организаций Нефтеюганского района к новому учебному году.
2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций обеспечить функционирование образовательных учреждений в новом учебном году в соответствии с условиями и соблюдением санитарно-эпидемиологических требований, предъявляемых к работе в условиях распространения новой коронавирусной инфекции.

Департаменту образования и молодежной политики провести мониторинг потребности в средствах индивидуальной защиты, дезинфицирующих и антисептических средствах, термометрах, рециркуляторах воздуха с целью организации образовательного процесса в соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями к устройству, содержанию и организации работы в условиях распространения новой коронавирусной инфекции.

Результаты голосования:
  «за» - 12

  «против» - 0

  «воздержались» - 0

Руководитель депутатского

объединения партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Думе  Нефтеюганского района

Т.Г.Котова
№ 127   «20»   апреля 2005 г.